
Łazarskie lato

1 lipca ruszy „Łazarskie lato”. To cykl wydarzeń dla dzieci, młodzieży,
dorosłych i seniorów. Wśród nich są koncerty spektakle, warsztaty i relaks.
Będzie działać do 4 września, codziennie, w specjalnej strefie rekreacyjnej
na rynku Łazarskim. Wszystkie wydarzenia będą bezpłatne.

Przez ponad dwa miesiące na odnowionym rynku Łazarskim będzie wziąć można
udział w koncertach, warsztatach, spektaklach teatralnych, zabawach i
animacjach. Inauguracja nowego miejsca z letnimi wydarzeniami nastąpi w
najbliższy weekend. Od 1 lipca do 4 września, 7 dni w tygodniu specjalna
strefa rekreacji służyć będzie małym i dużym, a towarzyszące jej atrakcje
sprawią, że spędzany tu czas upływać będzie w przyjemnej, twórczej
atmosferze. Na odnowionym rynku, organizatorzy chcą szczególnie podkreślać
elementy dawne i tradycyjne, wartości wynikające z historii i specyfiki
Łazarza i całego Poznania. To co dawne i retro może doskonale współgrać z
tym, co nowoczesne.

1 lipca strefa ruszy już od godz. 12.00, jednak uroczyste otwarcie
zaplanowano na godz. 18.00. Pierwszego dnia zaplanowano m.in.:

od godz. 15.00 – „Historia zaklęta w klockach Lego” (stoisko
Historyland)
godz. 16.00 – warsztaty z Wydawnictwem Zakamarki (od godz. 15.00 także
kiermasz książek z rabatami)
godz. 18.00  – pokazy cyrkowe (Abstarct oraz Elwina Bai) oraz „Dobry
żart tynfa wart” (grupa Mozaika)
godz. 20.00 – pokaz z ogniem (grupa Abstract)

W sobotę, 2 lipca Łazarskie Lato rozpocznie się targowo. O godz. 13.00
wystartuje cykl „Na straganie w dzień targowy”, czyli rodzinne bingo targowe.
W ciągu dnia zaplanowano animacje i zabawy podwórkowe. Program na resztę dnia
zapowiada się następująco:

godz. 16.30  – występ grupy Cheremshyna
godz. 17.00 – koncert Studia Piosenki Metro Poznań
godz. 18.00 – koncert zespołu Golden Collective
godz. 19.00  – potańcówka Balfokowa (do ok. godz. 22.00)

Najważniejszymi wydarzeniami zaplanowanymi na niedzielę, 3 lipca, są
spektakle: „Reksio” Teatru Fuzja, który rozpocznie się o godz. 14.00 oraz
„Kazimierz Nowak – Listy z Afryki” Teatru Kamishibai o godz. 16.

Ramowy plan na wakacje:

kreatywne poniedziałki (m.in Warsztaty Agaty)
zdrowe wtorki (warsztaty i cykl „Senior na fleku”)
muzyczne środy (m.in. warsztaty gry na ukulele)
językowe czwartki (zajęcia językowe dla dzieci i dorosłych, także język
polski)



malownicze piątki (warsztaty artystyczne)
koncertowe soboty
teatralne niedziele

Szczegółowy program na każdy tydzień w oddzielnych wydarzeniach prezentowany
będzie na profilu Łazarskie Lato. Szczegóły dotyczące weekendu otwarcia na
stronie wydarzenia.

Realizatorem projektu jest Fundacja Kreaktywator. Wydarzenie finansowane
przez Miasto Poznań.
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